
Ergebnisse pro Klasse; 2018-11-03-SAE Westeregeln (Lauf1)



Klasse 1 - E1 (2 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Langkutsch,Florian

 3

 23

 25

 00:53:14,621

 00:02:18,896

 00:02:15,103

 00:02:24,987



2

 Stephan,Nils

 22

 9

 22

 00:37:47,455

 00:04:11,939

 00:02:22,933

 00:10:17,439



Klasse 2 - E2 (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Altermann,Tobias
 
 101

 24

 25

 00:52:43,872

 00:02:11,828

 00:02:06,983

 00:02:14,849



2

 Haschke,Steve
 
 189

 24

 22

 00:53:15,414

 00:02:13,142

 00:02:10,981

 00:02:16,949



3

 Felchner,Lutz
 
 126

 23

 20

 00:52:54,169

 00:02:18,007

 00:02:15,427

 00:02:23,232



4

 Richter,Benjamin

 111

 22

 18

 00:52:52,303

 00:02:24,195

 00:02:19,497

 00:02:52,976



5

 Felchner,Uwe

 161

 22

 16

 00:53:23,153

 00:02:25,597

 00:02:21,492

 00:02:29,472



6

 Helling,Christoph

 133

 21

 15

 00:52:42,907

 00:02:30,614

 00:02:25,484

 00:02:35,945



7

 Nebel,Felix

 191

 21

 14

 00:53:18,649

 00:02:32,316

 00:02:28,481

 00:02:39,262



8

 Fähse,Benjamin

 114

 21

 13

 00:53:41,853

 00:02:33,421

 00:02:28,185

 00:02:41,755



9

 Grande,Christian

 127

 15

 12

 00:52:31,865

 00:03:30,124

 00:02:31,433

 00:14:37,106



Klasse 3 - E3 (6 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Wiche,Felix

 295

 23

 25

 00:52:13,813

 00:02:16,252

 00:02:11,980

 00:02:19,985



2

 Haase,Patrick

 251

 23

 22

 00:52:23,644

 00:02:16,680

 00:02:14,479

 00:02:19,492



3

 Braune,Norman

 234

 22

 20

 00:51:25,140

 00:02:20,233

 00:02:15,988

 00:02:23,256



4

 Höpfner,Michael
 
 237

 22

 18

 00:51:39,328

 00:02:20,878

 00:02:14,985

 00:02:32,471



5

 Büchner,Tobias

 263

 22

 16

 00:51:51,925

 00:02:21,451

 00:02:16,767

 00:02:24,753



6

 Böhme,Benjamin

 228

 21

 15

 00:51:57,584

 00:02:28,456

 00:02:25,488

 00:02:30,976



Klasse 4 - S40 (7 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Hillmann,Christian

 178

 23

 25

 00:52:59,413

 00:02:18,235

 00:02:14,987

 00:02:21,492



2

 Nicky,Andreas

 442

 22

 22

 00:51:53,439

 00:02:21,519

 00:02:17,503

 00:02:28,240



3

 Braune,Ronny

 785

 22

 20

 00:53:20,915

 00:02:25,496

 00:02:18,506

 00:02:29,998



4

 Schleuter,Patrick
 
 322

 21

 18

 00:51:54,159

 00:02:28,293

 00:02:23,163

 00:02:34,269



5

 Lubatschowski,Jens
 
 312

 21

 16

 00:52:31,139

 00:02:30,054

 00:02:26,957

 00:02:36,276



6

 Rathmann,Peter
 
 376

 21

 15

 00:52:37,920

 00:02:30,377

 00:02:25,366

 00:02:57,340



7

 Möbes,Wolfgang
 
 333

 19

 14

 00:51:27,422

 00:02:42,495

 00:02:36,211

 00:02:47,757
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 5 - S45 (12 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Rische,Olaf

 805

 23

 25

 00:52:42,638

 00:02:17,506

 00:02:14,725

 00:02:22,269



2

 Heine,Mirko
 
 803

 23

 22

 00:52:43,151

 00:02:17,528

 00:02:14,997

 00:02:22,472



3

 Lichtenberg,Guido

 867

 23

 20

 00:53:33,414

 00:02:19,713

 00:02:16,216

 00:02:23,983



4

 Greiß,Michael
 
 804

 22

 18

 00:52:53,362

 00:02:24,243

 00:02:19,708

 00:02:27,491



5

 Zander,Marco
 
 885

 22

 16

 00:53:09,908

 00:02:24,995

 00:02:18,991

 00:02:29,477



6

 Solbrig,Christian

 872

 22

 15

 00:53:26,416

 00:02:25,746

 00:02:21,768

 00:02:32,766



7

 Dörscheln,Andreas
 
 809

 22

 14

 00:53:27,830

 00:02:25,810

 00:02:21,482

 00:02:32,981



8

 Rademacher,Torsten
 
 740

 21

 13

 00:51:34,669

 00:02:27,365

 00:02:21,723

 00:02:30,957



9

 Seel,Henry

 886

 21

 12

 00:52:04,919

 00:02:28,805

 00:02:24,347

 00:02:31,201



10

 Wischnewski,Rainer
 
 814

 19

 11

 00:53:20,136

 00:02:48,428

 00:02:42,706

 00:02:58,143



11

 Schramm,Jens
 
 813

 18

 10

 00:51:24,430

 00:02:51,357

 00:02:39,511

 00:03:01,471



12

 Kairies,Sascha

 841

 16

 9

 00:52:45,152

 00:03:17,822

 00:02:29,477

 00:09:47,675



Klasse 6 - S50 (8 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Bageritz,Jens

 948

 22

 25

 00:52:23,410

 00:02:22,882

 00:02:16,979

 00:02:23,213



2

 Simon,Heiko

 815

 22

 22

 00:52:24,647

 00:02:22,938

 00:02:12,832

 00:02:23,482



3

 Voelsch,Frank
 
 802

 22

 20

 00:52:25,926

 00:02:22,996

 00:02:07,214

 00:02:31,475



4

 Witte,Georg

 800

 21

 18

 00:51:23,919

 00:02:26,853

 00:02:21,474

 00:02:28,976



5

 Gerstberger,Stephan
 
 999

 21

 16

 00:52:11,778

 00:02:29,132

 00:02:21,347

 00:02:30,380



6

 Bindrich,Thomas

 932

 21

 15

 00:52:17,652

 00:02:29,412

 00:02:22,498

 00:02:30,488



7

 Reh,Dirk

 969

 20

 14

 00:51:51,925

 00:02:35,596

 00:02:25,705

 00:02:37,483



8

 Hoops,Dieter
 
 971

 20

 13

 00:52:11,653

 00:02:36,582

 00:02:26,760

 00:02:44,984



Klasse 7 - MX (4 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Doberstein,Sven

 477

 22

 25

 00:52:27,678

 00:02:23,076

 00:02:15,480

 00:02:24,481



2

 Fischer,Stefan

 482

 21

 22

 00:51:27,655

 00:02:27,031

 00:02:19,952

 00:02:29,218



2

 Chabowski,Alexande
 
 466

 21

 22

 00:51:27,655

 00:02:27,031

 00:02:20,216

 00:02:27,769



4

 Scholz,Nico

 410

 18

 18

 00:53:42,645

 00:02:59,035

 00:02:37,177

 00:04:04,822



Klasse 8 - Experten (5 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schäfer,Lukas
 
 628

 25

 25

 00:52:28,660

 00:02:05,946

 00:02:02,483

 00:02:12,742



2

 Stube,Sebastian

 560

 25

 22

 00:52:34,667

 00:02:06,186

 00:02:00,074

 00:02:13,243



3

 Scheffler,Maik
 
 599

 24

 20

 00:52:06,371

 00:02:10,265

 00:02:04,997

 00:02:13,543
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





4

 Runge,Ronny

 531

 23

 18

 00:52:56,666

 00:02:18,115

 00:02:13,778

 00:02:28,689



aW

 Krzebek,Lars
 
 588

 0

 aW



Klasse 9 - Junioren (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Zeitler,Marc
 
 694

 23

 25

 00:51:18,045

 00:02:13,828

 00:02:05,990

 00:02:17,254



2

 Thiele,Jan leon

 4

 22

 22

 00:51:46,165

 00:02:21,189

 00:02:13,991

 00:02:59,478



3

 Matthias,Nic

 105

 22

 20

 00:52:12,434

 00:02:22,383

 00:02:13,983

 00:02:56,539



4

 Holtermann,Finn

 615

 22

 18

 00:53:05,143

 00:02:24,779

 00:02:18,517

 00:02:24,620



5

 Schwertdner,Nils 
 
 90

 21

 16

 00:51:35,928

 00:02:27,425

 00:02:16,004

 00:03:38,907



6

 Schramm,Pascal
 
 614

 21

 15

 00:52:18,878

 00:02:29,470

 00:02:20,208

 00:02:34,217



7

 Mosebach,Alexander
 
 613

 21

 14

 00:52:36,676

 00:02:30,317

 00:02:18,483

 00:02:52,995



8

 Specht,Sebastian

 7

 20

 13

 00:53:40,136

 00:02:41,006

 00:02:27,253

 00:02:40,475



9

 Minge,Lucas
 
 620

 14

 12

 00:52:15,416

 00:03:43,958

 00:02:47,991

 00:06:29,729



Klasse 10 - Damen (2 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Nachtweih,Lisa

 716

 19

 25

 00:52:57,637

 00:02:47,244

 00:02:33,278

 00:04:17,475



2

 Kossek,Peggy
 
 777

 15

 22

 00:51:23,919

 00:03:25,594

 00:02:59,486

 00:05:01,190



Klasse 11 - Gast bis 30 (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Sandin,Jan

 744

 23

 25

 00:52:52,303

 00:02:17,926

 00:02:12,487

 00:02:16,474



2

 Schaper,Martin
 
 8

 22

 22

 00:52:55,162

 00:02:24,325

 00:02:17,498

 00:02:28,484



3

 Gilcher,Finn

 167

 22

 20

 00:53:13,159

 00:02:25,143

 00:02:17,785

 00:02:25,117



4

 von den Berg,Peter
 
 148

 21

 18

 00:52:27,661

 00:02:29,888

 00:02:20,979

 00:02:35,737



5

 Dounz,Yannick

 275

 20

 16

 00:52:08,160

 00:02:36,408

 00:02:30,188

 00:02:36,796



6

 Lembke,Benjamin
 
 666

 19

 15

 00:52:01,406

 00:02:44,284

 00:02:32,728

 00:02:56,792



7

 Bertling,Chris
 
 30

 19

 14

 00:53:28,345

 00:02:48,860

 00:02:28,778

 00:03:49,686



8

 Kagelmann,Marc

 117

 18

 13

 00:52:34,063

 00:02:55,225

 00:02:39,981

 00:03:15,969



aW

 Appel,Justin
 
 685

 0

 aW



Klasse 12 - Gast über 30 (14 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schade,Christoph

 14

 25

 25

 00:51:31,167

 00:02:03,646

 00:01:58,493

 00:02:03,785



2

 Hornik,Steffen
 
 768

 24

 22

 00:53:00,660

 00:02:12,527

 00:02:07,678

 00:02:12,491



3

 Hanusch,Ulrich

 69

 23

 20

 00:51:49,360

 00:02:15,189

 00:02:08,788

 00:02:19,483



4

 Rohde,Martin
 
 337

 23

 18

 00:52:21,863

 00:02:16,602

 00:02:08,327

 00:02:20,183



5

 Thalmann,Jens
 
 920

 23

 16

 00:52:31,008

 00:02:17,000

 00:02:12,466

 00:02:16,283
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





6

 Wehmeyer,Mark
 
 18

 23

 15

 00:53:49,095

 00:02:20,395

 00:02:11,745

 00:02:49,991



7

 Martin,Rene

 745

 22

 14

 00:51:34,370

 00:02:20,653

 00:02:12,421

 00:02:26,996



8

 Martin,Christoph
 
 42

 22

 13

 00:53:07,645

 00:02:24,892

 00:02:16,235

 00:02:35,265



9

 Töppel,Johannes
 
 73

 22

 12

 00:53:29,827

 00:02:25,901

 00:02:20,232

 00:02:26,981



10

 Kiefuß,Ramon

 198

 21

 11

 00:51:58,164

 00:02:28,484

 00:02:22,986

 00:02:34,866



11

 Hildebrandt,Marko

 968

 21

 10

 00:51:59,362

 00:02:28,541

 00:02:22,979

 00:02:28,189



12

 Trüe,André
 
 178

 20

 9

 00:52:39,849

 00:02:37,992

 00:02:26,972

 00:02:41,444



13

 Eisenträger,Marcus
 
 183

 18

 8

 00:51:56,665

 00:02:53,148

 00:02:43,673

 00:02:59,974



aW

 Keffel,Philipp

 67

 0

 aW
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(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




