

## Ergebnisse pro Klasse; 2018-11-03-SAE Westeregeln (Lauf1)

### Klasse 1 - E1 (2 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf-Sek.'s	Straf-Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Langkutsch, Florian	3	23			25	00:53:14,621	00:02:18,896	00:02:15,103	00:02:24,987
2	Stephan, Nils	22	9			22	00:37:47,455	00:04:11,939	00:02:22,933	00:10:17,439

### Klasse 2 - E2 (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf-Sek.'s	Straf-Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Altermann, Tobias	101	24			25	00:52:43,872	00:02:11,828	00:02:06,983	00:02:14,849
2	Haschke, Steve	189	24			22	00:53:15,414	00:02:13,142	00:02:10,981	00:02:16,949
3	Felchner, Lutz	126	23			20	00:52:54,169	00:02:18,007	00:02:15,427	00:02:23,232
4	Richter, Benjamin	111	22			18	00:52:52,303	00:02:24,195	00:02:19,497	00:02:52,976
5	Felchner, Uwe	161	22			16	00:53:23,153	00:02:25,597	00:02:21,492	00:02:29,472
6	Helling, Christoph	133	21			15	00:52:42,907	00:02:30,614	00:02:25,484	00:02:35,945
7	Nebel, Felix	191	21			14	00:53:18,649	00:02:32,316	00:02:28,481	00:02:39,262
8	Fähse, Benjamin	114	21			13	00:53:41,853	00:02:33,421	00:02:28,185	00:02:41,755
9	Grande, Christian	127	15			12	00:52:31,865	00:03:30,124	00:02:31,433	00:14:37,106

### Klasse 3 - E3 (6 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf-Sek.'s	Straf-Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Wiche, Felix	295	23			25	00:52:13,813	00:02:16,252	00:02:11,980	00:02:19,985
2	Haase, Patrick	251	23			22	00:52:23,644	00:02:16,680	00:02:14,479	00:02:19,492
3	Braune, Norman	234	22			20	00:51:25,140	00:02:20,233	00:02:15,988	00:02:23,256
4	Höpfner, Michael	237	22			18	00:51:39,328	00:02:20,878	00:02:14,985	00:02:32,471
5	Büchner, Tobias	263	22			16	00:51:51,925	00:02:21,451	00:02:16,767	00:02:24,753
6	Böhme, Benjamin	228	21			15	00:51:57,584	00:02:28,456	00:02:25,488	00:02:30,976

### Klasse 4 - S40 (7 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf-Sek.'s	Straf-Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Hillmann, Christian	178	23			25	00:52:59,413	00:02:18,235	00:02:14,987	00:02:21,492
2	Nicky, Andreas	442	22			22	00:51:53,439	00:02:21,519	00:02:17,503	00:02:28,240
3	Braune, Ronny	785	22			20	00:53:20,915	00:02:25,496	00:02:18,506	00:02:29,998
4	Schleuter, Patrick	322	21			18	00:51:54,159	00:02:28,293	00:02:23,163	00:02:34,269
5	Lubatschowski, Jens	312	21			16	00:52:31,139	00:02:30,054	00:02:26,957	00:02:36,276
6	Rathmann, Peter	376	21			15	00:52:37,920	00:02:30,377	00:02:25,366	00:02:57,340
7	Möbes, Wolfgang	333	19			14	00:51:27,422	00:02:42,495	00:02:36,211	00:02:47,757

## Klasse 5 - S45 (12 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Rische,Olaf	805	23			25	00:52:42,638	00:02:17,506	00:02:14,725	00:02:22,269
2	Heine,Mirko	803	23			22	00:52:43,151	00:02:17,528	00:02:14,997	00:02:22,472
3	Lichtenberg,Guido	867	23			20	00:53:33,414	00:02:19,713	00:02:16,216	00:02:23,983
4	Greiß,Michael	804	22			18	00:52:53,362	00:02:24,243	00:02:19,708	00:02:27,491
5	Zander,Marco	885	22			16	00:53:09,908	00:02:24,995	00:02:18,991	00:02:29,477
6	Solbrig,Christian	872	22			15	00:53:26,416	00:02:25,746	00:02:21,768	00:02:32,766
7	Dörscheln,Andreas	809	22			14	00:53:27,830	00:02:25,810	00:02:21,482	00:02:32,981
8	Rademacher,Torsten	740	21			13	00:51:34,669	00:02:27,365	00:02:21,723	00:02:30,957
9	Seel,Henry	886	21			12	00:52:04,919	00:02:28,805	00:02:24,347	00:02:31,201
10	Wischnewski,Rainer	814	19			11	00:53:20,136	00:02:48,428	00:02:42,706	00:02:58,143
11	Schramm,Jens	813	18			10	00:51:24,430	00:02:51,357	00:02:39,511	00:03:01,471
12	Kairies,Sascha	841	16			9	00:52:45,152	00:03:17,822	00:02:29,477	00:09:47,675

## Klasse 6 - S50 (8 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Bageritz,Jens	948	22			25	00:52:23,410	00:02:22,882	00:02:16,979	00:02:23,213
2	Simon,Heiko	815	22			22	00:52:24,647	00:02:22,938	00:02:12,832	00:02:23,482
3	Voelsch,Frank	802	22			20	00:52:25,926	00:02:22,996	00:02:07,214	00:02:31,475
4	Witte,Georg	800	21			18	00:51:23,919	00:02:26,853	00:02:21,474	00:02:28,976
5	Gerstberger,Stephan	999	21			16	00:52:11,778	00:02:29,132	00:02:21,347	00:02:30,380
6	Bindrich,Thomas	932	21			15	00:52:17,652	00:02:29,412	00:02:22,498	00:02:30,488
7	Reh,Dirk	969	20			14	00:51:51,925	00:02:35,596	00:02:25,705	00:02:37,483
8	Hoops,Dieter	971	20			13	00:52:11,653	00:02:36,582	00:02:26,760	00:02:44,984

## Klasse 7 - MX (4 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Doberstein,Sven	477	22			25	00:52:27,678	00:02:23,076	00:02:15,480	00:02:24,481
2	Fischer,Stefan	482	21			22	00:51:27,655	00:02:27,031	00:02:19,952	00:02:29,218
2	Chabowski,Alexande	466	21			22	00:51:27,655	00:02:27,031	00:02:20,216	00:02:27,769
4	Scholz,Nico	410	18			18	00:53:42,645	00:02:59,035	00:02:37,177	00:04:04,822

## Klasse 8 - Experten (5 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Schäfer,Lukas	628	25			25	00:52:28,660	00:02:05,946	00:02:02,483	00:02:12,742
2	Stube,Sebastian	560	25			22	00:52:34,667	00:02:06,186	00:02:00,074	00:02:13,243
3	Scheffler,Maik	599	24			20	00:52:06,371	00:02:10,265	00:02:04,997	00:02:13,543

4	Runge,Ronny	531	23	18	00:52:56,666	00:02:18,115	00:02:13,778	00:02:28,689
aW	Krzebek,Lars	588	0	aW				

## Klasse 9 - Junioren (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Zeitler,Marc	694	23			25	00:51:18,045	00:02:13,828	00:02:05,990	00:02:17,254
2	Thiele,Jan leon	4	22			22	00:51:46,165	00:02:21,189	00:02:13,991	00:02:59,478
3	Matthias,Nic	105	22			20	00:52:12,434	00:02:22,383	00:02:13,983	00:02:56,539
4	Holtermann,Finn	615	22			18	00:53:05,143	00:02:24,779	00:02:18,517	00:02:24,620
5	Schwertdner,Nils	90	21			16	00:51:35,928	00:02:27,425	00:02:16,004	00:03:38,907
6	Schramm,Pascal	614	21			15	00:52:18,878	00:02:29,470	00:02:20,208	00:02:34,217
7	Mosebach,Alexander	613	21			14	00:52:36,676	00:02:30,317	00:02:18,483	00:02:52,995
8	Specht,Sebastian	7	20			13	00:53:40,136	00:02:41,006	00:02:27,253	00:02:40,475
9	Minge,Lucas	620	14			12	00:52:15,416	00:03:43,958	00:02:47,991	00:06:29,729

## Klasse 10 - Damen (2 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 14:30:26)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Nachtweih,Lisa	716	19			25	00:52:57,637	00:02:47,244	00:02:33,278	00:04:17,475
2	Kossek,Peggy	777	15			22	00:51:23,919	00:03:25,594	00:02:59,486	00:05:01,190

## Klasse 11 - Gast bis 30 (9 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Sandin,Jan	744	23			25	00:52:52,303	00:02:17,926	00:02:12,487	00:02:16,474
2	Schaper,Martin	8	22			22	00:52:55,162	00:02:24,325	00:02:17,498	00:02:28,484
3	Gilcher,Finn	167	22			20	00:53:13,159	00:02:25,143	00:02:17,785	00:02:25,117
4	von den Berg,Peter	148	21			18	00:52:27,661	00:02:29,888	00:02:20,979	00:02:35,737
5	Dounz,Yannick	275	20			16	00:52:08,160	00:02:36,408	00:02:30,188	00:02:36,796
6	Lembke,Benjamin	666	19			15	00:52:01,406	00:02:44,284	00:02:32,728	00:02:56,792
7	Bertling,Chris	30	19			14	00:53:28,345	00:02:48,860	00:02:28,778	00:03:49,686
8	Kagelmann,Marc	117	18			13	00:52:34,063	00:02:55,225	00:02:39,981	00:03:15,969
aW	Appel,Justin	685	0			aW				

## Klasse 12 - Gast über 30 (14 TNs) (max. 01:00:00 gew.) (Start 13:27:49)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Schade,Christoph	14	25			25	00:51:31,167	00:02:03,646	00:01:58,493	00:02:03,785
2	Hornik,Steffen	768	24			22	00:53:00,660	00:02:12,527	00:02:07,678	00:02:12,491
3	Hanusch,Ulrich	69	23			20	00:51:49,360	00:02:15,189	00:02:08,788	00:02:19,483
4	Rohde,Martin	337	23			18	00:52:21,863	00:02:16,602	00:02:08,327	00:02:20,183
5	Thalman,Jens	920	23			16	00:52:31,008	00:02:17,000	00:02:12,466	00:02:16,283

6	Wehmeyer,Mark	18	23	15	00:53:49,095	00:02:20,395	00:02:11,745	00:02:49,991
7	Martin,Rene	745	22	14	00:51:34,370	00:02:20,653	00:02:12,421	00:02:26,996
8	Martin,Christoph	42	22	13	00:53:07,645	00:02:24,892	00:02:16,235	00:02:35,265
9	Töppel,Johannes	73	22	12	00:53:29,827	00:02:25,901	00:02:20,232	00:02:26,981
10	Kiefuß,Ramon	198	21	11	00:51:58,164	00:02:28,484	00:02:22,986	00:02:34,866
11	Hildebrandt,Marko	968	21	10	00:51:59,362	00:02:28,541	00:02:22,979	00:02:28,189
12	Trüe,André	178	20	9	00:52:39,849	00:02:37,992	00:02:26,972	00:02:41,444
13	Eisenträger,Marcus	183	18	8	00:51:56,665	00:02:53,148	00:02:43,673	00:02:59,974
aW	Keffel,Philipp	67	0	aW				